

PRESSMEDDELANDE – RESTAURANG NODO BLIR NY HYRESGÄST I KÖPKVARTERET 43:AN

Restaurang NODO blir ny hyresgäst i Köpkvarteret 43:an. Wiksténs Fastigheter har tecknat hyresavtal med restaurangen som sedan tidigare bedriver verksamhet i Piteå. NODO flyttar in i f.d. restaurang Allstars lokaler.

- ”Vi har sedan lokalen blev ledig i januari jobbat aktivt för att hitta en ny aktör som vill driva restaurang i lokalen och Köpkvarteret 43:an. Restaurang NODO driver sedan tidigare verksamhet i Piteå och har valt Boden som nästa steg i sin utveckling av verksamheten vilket känns riktigt kul, säger Dennis Wikstén, VD för Wiksténs Fastigheter.”
- ”Att etablera vårt koncept i Boden känns jättebra. Namnet blir detsamma som på vår restaurang i Piteå, ”NODO”, och mycket av våra idéer om mat och dryck kommer att följa med till Boden. Till skillnad från restaurangen i Piteå kommer vi i Boden att ha sporten som en stor del av underhållningen. Nattklubb, temakvällar och artister är även det något vi kommer lägga fokus på. Under april och delar av maj kommer vi göra åtgärder i lokalen för att anpassa mot vårt koncept. För närvarande är målsättningen att allt är klart innan juni månad. Sen ser vi framemot en fantastisk sommar i Boden, säger Mikael Giallousis, Alexander Wettainen och Emin Zeynalov, NODO.”

Wiksténs Fastigheter är ett anrikt fastighetsbolag med historia sedan 1950. Idag äger, förvaltar och utvecklar vi närmare 900 lägenheter och över 30 000 kvadratmeter näringslokaler. Det gör oss till Bodens största privata fastighetsägare och en stark och framåtdrivande aktör av Bodens samhällsutveckling. Med hyresgästen i fokus bygger vi Bodensarnas framtida samhälle.

För ytterligare information vänligen kontakta:

Dennis Wikstén, VD, Wiksténs Fastigheter, 070-675 51 03, dennis@wikstens.se

Mikael Giallousis, NODO, 073-843 16 97, mikael@nodo.se

Alexander Wettainen, NODO

Emin Zeynalov, NODO

Mer information om Wiksténs Fastigheter finns på www.wikstens.se



DEN LOKALA SAMHÄLLSBYGGAREN